
【会員・スクール生・保護者各位】 

2025 年 8 月吉日 

ＲＫＫルーデンステニスクラブ 

【重要】口座振替スケジュール変更のお知らせ 

 

　日頃よりRKKルーデンステニスクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、クラブの運営効率向上を目的として、月会費およびスクール料金の口座引落し日を、

前月26日に統一させていただく運びとなりました。 

　つきましては、これに伴い引落しスケジュールを下記の通り変更させていただきます。 

会員ならびにスクール生の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、心より

お願い申し上げます。 

記 

１、口座振替スケジュールの変更内容 

 現行 変更後 
会員月会費 当月分を毎月26日に引落し 

前月26日に翌月分を引落し 
スクール料金 当月分を毎月10日に引落し 

 

２、適用日 

2025年9月26日引き落とし分より適用 
※2025年9月26日は9月分・10月分の 2ヶ月分の会費・スクール料をまとめてお引き落とし
させていただきます 

３、 休会・退会届の提出期限 

 現行 変更後 
会員月会費 当月の10日まで 

前月10日まで 
スクール料金 前月の26日まで 

４、その他 

　現在現金でお支払いいただいている皆様におかれましては、お手数をおかけしますが、

口座振替への切り替えにご協力をお願いいたします。 
　ご利用の金融機関の都合などで口座振替が難しい場合、残高不足等で引き落としがで

きなかった場合は、指定の口座へお振り込みをお願いいたします（振込手数料はご負担く

ださい）。 

ー以上ー 


	２、適用日 
	2025年9月26日引き落とし分より適用​※2025年9月26日は9月分・10月分の 2ヶ月分の会費・スクール料をまとめてお引き落としさせていただきます 
	３、 休会・退会届の提出期限 
	４、その他 
	　現在現金でお支払いいただいている皆様におかれましては、お手数をおかけしますが、口座振替への切り替えにご協力をお願いいたします。​　ご利用の金融機関の都合などで口座振替が難しい場合、残高不足等で引き落としができなかった場合は、指定の口座へお振り込みをお願いいたします（振込手数料はご負担ください）。 

